
 

Processo 1567/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 INOVA PERFURAÇÕES LTDA 061/24 23/08/2024 R$ 73.330,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 INOVA PERFURAÇÕES LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 73.330,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 010/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 09/05/2024 25/06/2024 - 2024/000509 R$ 75.920,00 60 dias após recebimento OS

2 06/09/2024 - 002/204 - -R$ 2.590,00 -

3

4

5

6

7

8

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de solda em PEAD diâmetro 160MM com luva de eletrofusão.

1º termo de supressão no valor de R$2.590,00.



9

10

11

12


